熊計協第１９号
令和６年３月８日

会　員　各位

一般社団法人　熊本県計量協会
会　長　上土井　章仁

本会表彰規程に基づく表彰者の推薦について
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当会事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当会では平成３０年に制定しました「計量功労者表彰規程」に基づき、５月に開催予定の定時総会において表彰を行いたいと存じます。
[bookmark: _GoBack]つきましては、表彰の該当者がありましたら、別紙推薦書により令和６年４月１５日までにご推薦いただきますようお願い申し上げます。
　なお、表彰候補者推薦書様式につきましては、当会ホームページに掲載しておりますことを申し添えます。

担当：一般社団法人　熊本県計量協会
　若杉　利一
TEL：０９６－３６７－７８１６
Fax ：０９６－２８８－９９７２
http://kumamoto-keiryou.sakura.ne.jp